
A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FAENZA

4° prova ‐ FAENZA

Domenica 09 Maggio 2010
Riscaldamento ore 14:30
Inizio gare ore 15:15

XXXII° EDIZIONE DEI CAMPIONATI REGIONALI LIBERTAS
SETTORE PROPAGANDA ‐ EMILIA ROMAGNA

9° Trofeo Millenium
1° Trofeo Rodolfo NISIRO

RISULTATI GARE
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1° BARONCINI ELIANA 2000 ASD NUOTO CLUB LUGO 1'42”70
2° BIANCONCINI MATILDE 2001 IMOLANUOTO ASD 1'44”40
3° LORETI CARLOTTA 2001 IMOLANUOTO ASD 1'56”90
4° NEGRELLI FRANCESCA 2001 IMOLANUOTO ASD 1'59”50
5° GUICCIARDI GINEVRA 2001 IMOLANUOTO ASD 2'01”60

1° PRATA MATTEO 2000 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'45”20
2° CASADIO CARLO 2000 IMOLANUOTO ASD 1'52”80

1° SARTI NICOLE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 19”30
2° PELUSO LUDOVICA 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 19”60
3° QUADALTI MAIA 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 20”30
4° PALENA LUDOVICA 2002 IMOLANUOTO ASD 21”70
5° BANDINI SOFIA 2002 IMOLANUOTO ASD 21”90
6° LAZZARI CATERINA 2002 IMOLANUOTO ASD 22”20
7° RUZITTU MARIA CRISTINA 2002 IMOLANUOTO ASD 22”50
8° ZAMBRINI GIULIA 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 22”70
9° PASI AURORA 2002 NEW AQUATICS ASD 24”00
10° FIORENTINI ALESSANDRA 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 24”80
11° MANUZZI GAIA 2002 LIBERTAS NUOTO FORLI' 25”00
12° MELANDRI BEATRICE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 25”10
13° ZANNONI CATERINA 2002 IMOLANUOTO ASD 25”30
14° PADOVANI MARTINA 2002 IMOLANUOTO ASD 25”30
15° BELLONI GRETA  2002 IMOLANUOTO ASD 25”70
16° RANDI GIULIA 2002 NEW AQUATICS ASD 26”80
17° BOSCHERINI SARA 2003 LIBERTAS NUOTO FORLI' 26”90
18° SACKETT COSTANZA 2002 IMOLANUOTO ASD 27”60
19° PIANCASTELLI LUCIA 2002 NEW AQUATICS ASD 27”60
20° LANZONI BENEDETTA 2003 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 28”00
21° VERSARI EMMA 2003 LIBERTAS NUOTO FORLI' 28”40
22° RIMONDINI MARIA CHIARA 2003 ASD PRESIDENT BOLOGNA 28”60
23° OSSANI NOEMI 2003 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 28”80
24° POGGIALI LUNA 2002 NEW AQUATICS ASD 31”20
25° BRUSCHI CORINNE 2003 NEW AQUATICS ASD 31”40
26° FACCHINI EMMA 2002 NEW AQUATICS ASD 34”80
27° TORTOLANI ANNA 2002 NEW AQUATICS ASD 35”00
28° MENGOZZI GIULIA 2003 NEW AQUATICS ASD 37”20
29° LEONARDI LELLA 2003 NEW AQUATICS ASD 37”20
30° BANDINI LUCIA 2003 NEW AQUATICS ASD 43”20
31° CURULLI ANDREA 2003 NEW AQUATICS ASD 43”60

100 metri MISTI ‐ Es.B Femmine

100 metri MISTI ‐ Es.B Maschi

25 metri STILE LIBERO ‐ Es.C Femmine

CAMPIONATO REGIONALE LIBERTAS ‐ SETTORE PROPAGANDA
1° Trofeo Rodolfo Nisiro ‐ 9° Trofeo Millenium

4° prova ‐ FAENZA 09 Maggio 2010
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1° BUSA MICHELE 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 16”00
2° MAGNANI PAOLO 2001 IMOLANUOTO ASD 17”70
3° MARTINAZZO ALESSANDRO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 18”70
4° ARLOTTI ANDREA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 18”90
5° CASADIO DIEGO 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 19”40
6° PAIOLI ANDREA 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 19”50
7° VENTURELLI GIULIO 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 19”80
8° SERMENGHI MARCO 2001 IMOLANUOTO ASD 20”20
9° VALENTE LUCA 2002 IMOLANUOTO ASD 20”60
10° ZAPPI MATTEO 2001 IMOLANUOTO ASD 20”70
11° PANCIROLI DARIO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 20”80
12° FIORE ALBERTO 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20”80
13° DE FALCO GIANLUIGI 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21”30
14° MAZZA SIMONE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 21”40
15° RUFINI ALESSANDRO 2002 IMOLANUOTO ASD 21”50
16° LIONETTI DAVIDE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 21”50
17° CASADEI DANIEL 2002 CESENA NUOTO 21”50
18° LEONCINI LORENZO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 22”10
19° PIANCASTELLI NICCOLO' 2002 IMOLANUOTO ASD 22”40
20° SANGIORGI MARCO 2001 IMOLANUOTO ASD 22”50
21° PICCAGLI DANIELE 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 22”60
22° MANCINI LORENZO 2001 NEW AQUATICS ASD 23”00
23° CINGOLANI LORENZO 2001 IMOLANUOTO ASD 23”10
24° PANTALONE DIEGO 2003 ASD NUOTO CLUB LUGO 23”10
25° BONZI SIMONE 2001 IMOLANUOTO ASD 23”10
26° BONZI GIANMARCO 2001 IMOLANUOTO ASD 23”20
27° LIVERANI PIETRO 2001 NEW AQUATICS ASD 24”30
28° BALBI NICOLA 2001 ASD NUOTO CLUB LUGO 24”80
29° TORSANI MATTEO 2003 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 24”80
30° CHALGHOUOMI OMAR 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 25”00
31° JAMAL EDDINE AHMED 2003 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 25”20
32° BERNI NICOLO' 2001 NEW AQUATICS ASD 25”20
33° MARANGONI NICHOLAS 2002 ASD NUOTO CLUB LUGO 25”50
34° VASHIST JOY 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 26”30
35° LONGANESI JOEY 2003 ASD NUOTO CLUB LUGO 26”40
36° SAVORANI PIER PAOLO 2001 NEW AQUATICS ASD 26”70
37° GADDONI MATTIA 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 27”30
38° TURCHI NICOLA 2003 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 27”70
39° MORETTI PIETRO 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 28”30
40° ROSSI EDOARDO 2003 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 29”40
41° BACCI ALESSANDRO 2002 NEW AQUATICS ASD 29”50
42° CAPOZZI NICHOLAS 2002 NEW AQUATICS ASD 29”80
43° SOGLIA ALESSANDRO 2002 NEW AQUATICS ASD 30”00
44° SINIBALDI MATTEO 2002 NEW AQUATICS ASD 30”20
45° FESTA LORENZO 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 32”10
46° TAMPIERI DAVIDE 2001 NEW AQUATICS ASD 32”30
47° VITALI KEVIN 2002 NEW AQUATICS ASD 33”40
48° CAROLI GIACOMO 2002 NEW AQUATICS ASD 33”70
49° ZUCCHERELLI MANUEL 2001 NEW AQUATICS ASD 33”80
50° LIVERANI MIRKO 2002 NEW AQUATICS ASD 34”10
51° LIVERANI NICOLO' 2002 NEW AQUATICS ASD 34”20

25 metri STILE LIBERO ‐ Es.C Maschi
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52° ZACCARIA RICCARDO 2003 NEW AQUATICS ASD 36”10
53° FERRI MARCO 2003 NEW AQUATICS ASD 37”10
54° TAMPIERI MATTIA 2001 NEW AQUATICS ASD 37”10
55° FABBRI FRANCESCO 2001 NEW AQUATICS ASD 37”60
56° PIRAZZINI GIACOMO 2001 NEW AQUATICS ASD 39”60
57° MAZZOLINI MATTIA 2003 NEW AQUATICS ASD 40”60
58° BANDINI FRANCESCO 2004 NEW AQUATICS ASD 43”90

1° BARONCINI ELIANA 2000 ASD NUOTO CLUB LUGO 39”50
2° FORTIBUONI CLARA 2001 CESENA NUOTO 44”30
3° PETRI GIULIA 2000 LIBERTAS NUOTO FORLI' 44”50
4° MORDINI GIULIA 2000 ASD NUOTO CLUB LUGO 45”90
5° BUDI MIA 2001 CESENA NUOTO 46”30
6° PENNINO RITA 2000 IMOLANUOTO ASD 46”40
7° FIORE VANESSA 2001 ASD PRESIDENT BOLOGNA 46”90
8° ZAVAGLI REBECCA 2000 ASD NUOTO CLUB LUGO 48”30
9° PIZZIRANI VALENTINA 2001 ASD PRESIDENT BOLOGNA 49”00
10° MAZZARRI LUCIA 2000 LIBERTAS NUOTO FORLI' 54”20
11° VALLICELLI GIULIA 2000 NEW AQUATICS ASD 55”70
12° MAGNANI ASIA 2001 CESENA NUOTO 56”00
13° MANGELLI CHIARA 2001 LIBERTAS NUOTO FORLI' 58”80
14° MECONI ASIA 2001 NEW AQUATICS ASD 1'00”00
15° SOGLIA LUCIA 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 1'04”80
16° ZOLI MARGHERITA 2001 NEW AQUATICS ASD 1'20'”40
17° FABBRI EVELYN 2000 NEW AQUATICS ASD 1'32”70
18° CONTI VALENTINA 2001 NEW AQUATICS ASD 1'43”20
19° MINELLI GIULIA 2001 NEW AQUATICS ASD 1'44”90

1° FIORE CRISTIAN 2000 ASD PRESIDENT BOLOGNA 37”50
2° LIOTTI PIETRO 2000 CESENA NUOTO 40”60
3° PRATA MATTEO 2000 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41”70
4° SANGIORGI FRANCESCO 2000 LIBERTAS NUOTO FORLI' 44”70
5° ANCONA ROMAN 2000 LIBERTAS NUOTO FORLI' 45”00
6° PETRONICI GIANLUCA 1999 NEW AQUATICS ASD 46”50
7° RANDI GABRIELE 2000 NEW AQUATICS ASD 48”20
8° AMADORI MICHAEL 2000 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 49”70
9° DONATI WILLIAM 1999 NEW AQUATICS ASD 1'02”90
10° PEZZI PIETRO 2000 NEW AQUATICS ASD 1'11”90
11° FABRINI LUCA 2000 NEW AQUATICS ASD 1'27”60

1° PELUSO LUDOVICA 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 23”20
2° SARTI NICOLE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 23”80
3° QUADALTI MAIA 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 27”00
4° RUZITTU MARIA CRISTINA 2002 IMOLANUOTO ASD 27”20
5° BANDINI SOFIA 2002 IMOLANUOTO ASD 27”50
6° ZAMBRINI GIULIA 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 32”00
7° FIORENTINI ALESSANDRA 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 34”30

50 metri STILE LIBERO ‐ Es.B Femmine

50 metri STILE LIBERO ‐ Es.B Maschi

25 metri FARFALLA ‐ Es.C Femmine
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8° MELANDRI BEATRICE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 34”40

1° BUSA MICHELE 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 18”50
2° MAGNANI PAOLO 2001 IMOLANUOTO ASD 22”50
3° PANCIROLI DARIO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 23”40
4° CASADIO DIEGO 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 23”70
5° RUFINI ALESSANDRO 2002 IMOLANUOTO ASD 25”70
6° MARTINAZZO ALESSANDRO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 25”80
7° ARLOTTI ANDREA 2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25”90
8° PAIOLI ANDREA 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 26”30
9° SANGIORGI MARCO 2001 IMOLANUOTO ASD 26”40
10° ZAPPI MATTEO 2001 IMOLANUOTO ASD 26”80
11° LIONETTI DAVIDE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 27”10
12° VALENTE LUCA 2002 IMOLANUOTO ASD 27”40
13° FIORE ALBERTO  2002 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28”20
14° DE FALCO GIANLUIGI 2001 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28”60
15° CASADEI DANIEL 2002 CESENA NUOTO 29”00
16° MAZZA SIMONE 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 29”30
17° PICCAGLI DANIELE 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 29”50
18° LEONCINI LORENZO 2002 ASD PRESIDENT BOLOGNA 29”90
19° VENTURELLI GIULIO 2001 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 30”10
20° CINGOLANI LORENZO 2001 IMOLANUOTO ASD 30”40
21° PIANCASTELLI NICCOLO' 2002 IMOLANUOTO ASD 30”50
22° BONZI SIMONE 2001 IMOLANUOTO ASD 33”90
23° VASHIST JOY 2002 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 34”00
24° BONZI GIANMARCO 2001 IMOLANUOTO ASD 34”10

1° BIANCONCINI MATILDE 2001 IMOLANUOTO ASD 21”10
2° NEGRELLI FRANCESCA 2001 IMOLANUOTO ASD 24”00
3° PIZZIRANI VALENTINA 2001 ASD PRESIDENT BOLOGNA 25”40
4° MORDINI GIULIA 2000 ASD NUOTO CLUB LUGO 25”50
5° ZAVAGLI REBECCA 2000 ASD NUOTO CLUB LUGO 25”80
6° LORETI CARLOTTA 2001 IMOLANUOTO ASD 26”00
7° FIORE VANESSA 2001 ASD PRESIDENT BOLOGNA 26”50
8° GUICCIARDI GINEVRA 2001 IMOLANUOTO ASD 28”90

1° FIORE CRISTIAN 2000 ASD PRESIDENT BOLOGNA 21”20
2° CASADIO CARLO 2000 IMOLANUOTO ASD 23”70
3° AMADORI MICHAEL 2000 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24”60

50 metri STILE LIBERO ‐ Es.A Femmine FUORI GARA

1° ZAMA NOEMI 1999 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 35”10
2° DALL'ARNO ALICE 1998 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 37”40
3° PASI CATERINA 1999 NEW AQUATICS ASD 42”10
4° RANDI GIORGIA 1998 NEW AQUATICS ASD 42”50
5° SANZANI CARLOTTA 1999 NEW AQUATICS ASD 44”70

25 metri FARFALLA ‐ Es.B Femmine

25 metri FARFALLA ‐ Es.B Maschi

25 metri FARFALLA ‐ Es.C Maschi
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50 metri STILE LIBERO ‐ Es.A Maschi FUORI GARA

1° SILIMBANI RICCARDO 1997 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 29”00
2° DI BENEDETTO DENIS 1997 NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 34”30
3° CAPIANI ALESSANDRO 1997 NEW AQUATICS ASD 41”40
4° LATERZA GIANANGELO 1997 NEW AQUATICS ASD 47”40
5° BEDESCHI LUCA 1997 NEW AQUATICS ASD 55”50
6° GIANFELICE JACOPO 1998 NEW AQUATICS ASD 57”20
7° ZAULI NICOLO' 1998 NEW AQUATICS ASD 1'05”20
8° PEZZI JACOPO 1998 NEW AQUATICS ASD 1'07”00
9° ZUCCHERELLI GABRIELE 1998 NEW AQUATICS ASD 1'12”50

CLASSIFICA PER LA CONSEGNA DEL 1° TROFEO RODOLFO NISIRO
SOMMATORIA SECONDO IL MEDAGLIERE OLIMPICO DELLE 4 GIORNATE

1° NUOTO CLUB 2000 FAENZA‐IMOLA 13 ORI 4 ARGENTI 5 BRONZI
2° ASD PRESIDENT BOLOGNA 9 ORI 6 ARGENTI 11 BRONZI
3° ASD NUOTO CLUB LUGO 7 ORI 3 ARGENTI 6 BRONZI
4° IMOLANUOTO ASD 5 ORI 17 ARGENTI 5 BRONZI
5° LIBERTAS NUOTO RAVENNA 3 ORI 4 ARGENTI 8 BRONZI
6° LIBERTAS NUOTO FORLI' 1 ORO 2 ARGENTI 2 BRONZI
7° CESENA NUOTO 2 ARGENTI 1 BRONZO
8° NEW AQUATICS ASD
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